UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG THCS BA VÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80a/QĐ-THCS
	 Ba Vì, ngày 20 tháng 09 năm 2024

	QUYẾT ĐỊNH
(Phân công, phân nhiệm học kỳ I từ ngày 23 tháng 09 năm 2024

Năm học 2024 -2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  BA VÌ

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định theo Điều lệ Trường Trung học cơ sở, trường trung  học Phổ thông và Trường Phổ thông có nhiều cấp học được Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ biên bản cuộc họp liên tịch ngày 21 tháng 8 năm 2024 tại văn phòng trường THCS Ba Vì;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn trường THCS Ba Vì.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định phân công, phân nhiệm các chức danh thuộc thẩm quyền học kỳ I từ ngày 23 tháng 09 năm 2024, năm học 2024 – 2025  gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. Các ông (bà) có liên quan nhận nhiệm vụ đúng ngày quy định và làm nhiệm vụ bàn giao công việc, hồ sơ (nếu có).

Điều 2. Các khoản phụ cấp các đồng chí có liên quan (nếu có) được hưởng theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.

Điều 4. Các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo ở điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

-Như điều 1;

-Lưu VT, CM THCS.

	HIỆU TRƯỞNG
Lê Tấn Trí

PAGE